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AKRON

•	 Aus Glasfaser: robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar

AKRON

Ø Antic Silber Perlmutt Verchromt

58 cm 28 cm V-8110-28-67 V-8110-28-69 V-8110-28-57
40 cm 55 cm V-8111-55-67 V-8111-55-69 V-8111-55-57



ALBA

ALBA

kg creme grey anthracite

30 cm 30 cm 4,2 30 V-1030-030-07 V-1030-030-02 V-1030-030-03
40 cm 40 cm 6,3 16 V-1030-040-07 V-1030-040-02 V-1030-040-03
50 cm 50 cm 10,2 6 V-1030-050-07 V-1030-050-02 V-1030-050-03
60 cm 60 cm 16,8 3 V-1030-060-07 V-1030-060-02 V-1030-060-03

•	  Aus leichtem, robustem Polystone-Material

•	  Authentischer Stein-Look



ALBANY

•	 Aus Glasfaser: robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar	

	

i Weitere Farben auf Anfrage möglich

ALBANY

Ø Blattgold-Optik Black-polish-Optik Blattsilber-Optik champagne

40 cm 100 cm V-8120-100-55 V-8120-100-78 V-8120-100-11 V-8120-100-70
48 cm 130 cm V-8120-130-55 V-8120-130-78 V-8120-130-11 V-8120-130-70
50 cm 150 cm V-8120-150-55 V-8120-150-78 V-8120-150-11 V-8120-150-70



ARENDAL BALL

ARENDAL BALL

Ø kg schwarz weiß silber

25 cm 25 cm 3,0 V-1520-025-05 V-1520-025-11 V-1520-025-10
33 cm 33 cm 5,0 V-1520-033-05 V-1520-033-11 V-1520-033-10

weiß

silber

schwarz



ARENDAL COLUMN

•	 Aus massivem Kunstharz

•	 Hochglänzende (schwarz/weiss) bzw. Metallic-Lackierung (silber)

•	 Wasserdicht

ARENDAL COLUMN

Ø kg schwarz silber weiß

34 cm 24 cm 60 cm 8,2 18 V-1522-060-05 V-1522-060-11 V-1522-060-10
32 cm 22 cm 87 cm 10,9 12 V-1523-087-05 V-1523-087-11 V-1523-087-10
30 cm 21 cm 128 cm 14,6 6 V-1521-128-05 V-1521-128-11 V-1521-128-10



ARENDAL

•	 Aus massivem Kunstharz

•	 Hochglänzende (schwarz/weiss) bzw. Metallic-Lackierung (silber)

•	 Wasserdicht

ARENDAL

Ø kg schwarz silber weiß

43 cm 33 cm 60 cm 20,5 8 V-1525-060-05 V-1525-060-11 V-1525-060-10
59 cm 46 cm 80 cm 36,0 6 V-1525-080-05 V-1525-080-11 V-1525-080-10



ASTRON

•	 Aus Kunststoff: robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar

•	 Verdeckte Rollen (separat erhältlich)

•	 Besonders stabil dank Verstrebung am Gefäßboden	

	

i Weitere Farben auf Anfrage möglich

ASTRON

Ø reinweiß schwarz lichtgrau weiß-aluminium strato-silber

37 cm 37 cm 29 cm 3 x V-9560-37-10 V-9560-37-05 V-9560-37-02 V-9560-37-06 V-9560-37-11
48 cm 39 cm 32 cm 4 x V-9560-48-10 V-9560-48-05 V-9560-48-02 V-9560-48-06 V-9560-48-11
60 cm 44 cm 33 cm 5 x V-9560-60-10 V-9560-60-05 V-9560-60-02 V-9560-60-06 V-9560-60-11
75 cm 48 cm 42 cm 9 x V-9560-75-10 V-9560-75-05 V-9560-75-02 V-9560-75-06 V-9560-75-11

 Ø 75 cm  Ø 60 cm

 Ø 48 cm  Ø 37 cm

reinweiß
RAL 9010

lichtgrau
RAL 7035

schwarz
RAL 9005

weiß-aluminium
RAL 9006

strato-silber
Sonderfarbe!



BARBADOS

•	 Aus Kunststoff: robust, schlagfest, antistatisch, wetterfest

BARBADOS

weiß schwarz scharlachrot

39 cm 100 cm V-5740-039-10 V-5740-039-05 V-5740-039-04

BARBADOS OUTDOOR BELEUCHTET

weiß

39 cm 100 cm V-5740-039-00



BARDOLINO BOWL & LEAF

•	  Verfugtes und glatt-geschliffenes 	

Glasmosaik auf lackierter Oberfläche	

BARDOLINO BOWL

Ø kg aqua black mirror

35 cm 29 cm 10 cm 3,6 7 cm V-3355-010-26 V-3355-010-05 V-3355-010-99

black

aqua

BARDOLINO LEAF
100 x 22 cm 16 cm 14 cm 8,8 9 cm V-3360-014-26 V-3360-014-05 V-3360-014-99



BARDOLINO CONICAL

•	  Verfugtes und glatt-geschliffenes 	

Glasmosaik auf lackierter Oberfläche	

BARDOLINO CONICAL

Ø kg aqua black mirror

25 cm 17 cm 81 cm 10,5 30 cm V-3370-081-26 V-3370-081-05 V-3370-081-99

33 cm 22 cm 107 cm 15,6 38 cm V-3370-107-26 V-3370-107-05 V-3370-107-99

39 cm 24 cm 124 cm 22,3 52 cm V-3370-124-26 V-3370-124-05 V-3370-124-99

black

aqua



BARDOLINO CROWN

•	 Verfugtes und glatt-geschliffenes Glasmosaik

•	 auf lackierter Oberfläche

•	 auch mit Spiegel-Mosaic lieferbar

BARDOLINO CROWN

Ø kg mirror aqua black

40 cm 22 cm 32 cm 6,8 V-3365-032-99 V-3365-032-26 V-3365-032-05
60 cm 35 cm 45 cm 12,6 V-3365-045-99 V-3365-045-26 V-3365-045-05



BARDOLINO ELIPSE

•	  Verfugtes und glatt-geschliffenes 	

Glasmosaik auf lackierter Oberfläche	

BARDOLINO ELIPSE

Ø kg aqua black mirror

17 cm 7,5 cm 34 cm 3,1 33 cm V-3375-034-26 V-3375-034-05 V-3375-034-99

17 cm 7,5 cm 55 cm 4,7 54 cm V-3375-055-26 V-3375-034-05 V-3375-055-99

black

aqua



BARDOLINO MOON

•	 Verfugtes und glatt-geschliffenes Glasmosaik

•	 auf lackierter Oberfläche

BARDOLINO MOON

Ø kg aqua black mirror

52 x 12 cm 4 x 14 cm 47 cm 7,6 V-3350-047-26 V-3350-047-05 V-3350-047-99
70 x 17 cm 5 x 18 cm 66 cm 13,2 V-3350-066-26 V-3350-066-05 V-3350-066-99



BARDOLINO

•	  Verfugtes und glatt-geschliffenes Glasmosaik auf lackierter Oberfläche	

BARDOLINO

Ø kg aqua black mirror

52 cm 34 cm 67 cm 17,4 4 V-3380-067-26 V-3380-067-05 V-3380-067-99

52 cm 34 cm 87 cm 23,4 4 V-3380-087-26 V-3380-087-05 V-3380-087-99

BARDOLINO - VASE
23 cm 15 cm 30 cm 5,8 60 V-3385-030-26 V-3385-030-05 V-3385-030-99



BARI

•	  Aus leichtem Polystone-Material

•	  Glatte, poröse Oberfläche

BARI

Ø kg Art.-Nr.

47 cm   55 cm 9,8 6 V-2755-055-98
50 cm 100 cm 17,5 3 V-2755-100-98
54 cm 149 cm 27,1 2 V-2755-149-98



BARLETTA

•	 Faszinierende Optik zerbrochener Fragmente

•	 Einzigartige und innovative Materialkombination aus 

modernem Fiberglas mit natürlichem Aluminiumpulver

•	 Natürliche Oberfläche bei gleichzeitig reduziertem 

Gewicht und optimaler Stabilität

•	 Außen tauglich - durch Oxidationsprozesse bildet sich 

eine echte und natürlich anmutende Patina

•	 Witterungsbeständig und pflegeleicht

BARLETTA

Ø kg Art.-Nr.

38 cm 70 cm 6,8 14 V-3870-070-65
50 cm 120 cm 11,9 4 V-3870-120-65

BARLETTA BOWL

Ø kg Art.-Nr.

40 cm 18 cm 4,8 14 V-3871-018-65
50 cm 24 cm 6,1 12 V-3871-024-65



BENVENUTO

•	 Aus leichtem, robustem Polystone-Material

•	 Das Wort „Willkommen“ in 21 Sprachen 

(Deutsch, Englisch, Niederländisch, Französisch, 

Griechisch, Italienisch, Portugiesisch, Russisch, 

Spanisch, Chinesisch (Mandarin), Schwedisch, 

Norwegisch, Dänisch, Finnisch, Slowakisch, 

Tschechisch, Polnisch, Kroatisch, Slowenisch, 

Philippinisch, Japanisch, Arabisch, Türkisch) in 

erhabenen Buchstaben aus dem Korpus gefräst

•	 Für den Außeneinsatz einfach einen Ablauf in 

den Boden bohren

BENVENUTO

Ø kg Art.-Nr.

39 cm   90 cm   9,0 12 V-2490-090-01
52 cm 120 cm 24,0 2 V-2490-120-01
65 cm 150 cm 42,0 1 V-2490-150-01



BLOOM PILL

BLOOM PILL

Ø kg white orange lime

40 cm 29 cm 71 cm 40 cm 8,9 12 V-55711-10 V-55711-09 V-55711-12
50 cm 38 cm 90 cm 58 cm 12,0 10 V-55901-10 V-55901-09 V-55901-12
60 cm 46 cm 107 cm 46 cm 20,1 8 V-55101-10 V-55101-09 V-55101-12

•	 Austausch der Leuchtmittel auch im bepflanzten/befüllten Zustand 

über eine verschließbare Seitenöffnung möglich.



BLOOM POT

BLOOM POT

Ø kg white orange lime

44 cm 37 cm 40 cm 23 cm 5,4 48 V-54401-10 V-54401-09 V-54401-12
66 cm 56 cm 60 cm 35 cm 10,1 12 V-54601-10 V-54601-09 V-54601-12
99 cm 82 cm 90 cm 63 cm 26,5 2 V-54901-10 V-54901-09 V-54901-12
110 cm 92 cm 100 cm 47 cm 31,0 2 V-54101-10 V-54101-09 V-54101-12

•	 44 cm ist wasserdicht. Alle anderen Gefäße haben einen Ablauf.

•	 Weitere Farben auf Anfrage!



BLOOM SQUARE

BLOOM SQUARE

kg white orange lime

40 cm 30 cm 50 cm 30 cm 8,3 18 V-53501-10 V-53501-09 V-53501-61
50 cm 40 cm 80 cm 55 cm 16,1 4 V-53801-10 V-53801-09 V-53801-61

•	 Mit Ablauf für Außeneinsatz

•	 Weitere Farben auf Anfrage

•	 Austausch der Leuchtmittel auch im bepflanzten/befüllten 

Zustand über eine verschließbare Seitenöffnung möglich



BONFATI

BONFATI

kg creme grey anthracite

100 x 35 cm 80 cm 18,0 4 V-10806-07 V-10806-02 V-10806-03

•	 Aus leichtem, robustem Polystone-Material

•	 Wahlweise direkt zu bepflanzen, mit passendem Deckel oder mit austauschbarem Pflanzaufsatz

BONFATI - DECKEL
100 x 35 cm 3 cm 4,0 - V-10306-07 V-10306-02 V-10306-03

BONFATI - TOP VASE
100 x 35 cm 30 cm 7,0 10 V-10316-07 V-10316-02 V-10316-03



BOSTON

BOSTON

Ø Edelstahl glänzend

50 cm 30 cm V-8810-30-14



CASALI

CASALI

kg deep black sixties white hazelnut brown

35 cm 50 cm 8,3 18 V-32501-05 V-32501-10 V-32501-44
35 cm 90 cm 11,8 12 V-32901-05 V-32901-10 V-32901-44
35 cm 120 cm 14,8 10 V-32121-05 V-32121-10 V-32121-44

•	 Aus faserverstärktem Kunstharz

•	 Moderne Lackierung in drei Trendfarben

•	 Robust

•	 Wasserdicht

deep black

hazelnut brown

sixties white



CLASSICO

•	  Leicht, bruchsicher und formstabil

•	  Witterungsbeständig

•	  Dank des optionalen Überlaufs mit Bodenschraube  auch für Außen geeignet

CLASSICO -  FÜR DEN INNENEINSATZ

Ø kg anthrazit silber weiß schwarz scarlet rot espresso

21 cm 20 cm 0,4 256 V-8550-21-03 V-8550-21-11 V-8550-21-10 V-8550-21-05 V-8550-21-04 V-8550-21-32

28 cm 26 cm 1,3 140 V-8550-28-03 V-8550-28-11 V-8550-28-10 V-8550-28-05 V-8550-28-04 V-8550-28-32

35 cm 33 cm 2,0 60 V-8550-35-03 V-8550-35-11 V-8550-35-10 V-8550-35-05 V-8550-35-04 V-8550-35-32
43 cm 40 cm 2,6 40 V-8550-43-03 V-8550-43-11 V-8550-43-10 V-8550-43-05 V-8550-43-04 V-8550-43-32
50 cm 47 cm 4,3 32 V-8550-50-03 V-8550-50-11 V-8550-50-10 V-8550-50-05 V-8550-50-04 V-8550-50-32

CLASSICO -  FÜR DEN INNEN UND AUSSENEINSATZ INKL. BEWÄSSERUNGSSET

Ø kg anthrazit silber weiß schwarz scarlet rot espresso

21 cm 20 cm 1,0 160 V-17557 V-17558 V-17559 V-17560 V-17561 V-17562

28 cm 26 cm 2,0 72 V-17563 V-17564 V-17565 V-17566 V-17567 V-17568

35 cm 33 cm 2,5 40 V-17569 V-17570 V-17571 V-17572 V-17573 V-17574
43 cm 40 cm 4,0 24 V-17575 V-17576 V-17577 V-17578 V-17579 V-17580
50 cm 47 cm 5,5 20 V-17581 V-17582 V-17583 V-17584 V17585 V-17586

CLASSICO - FÜR DEN INNEN UND AUSSENEINSATZ

Ø kg anthrazit silber weiß schwarz scarlet rot espresso

60 cm 56 cm 6,7 14 V-8550-60-03 V-8550-60-11 V-8550-60-10 V-8550-60-05 V-8550-60-04 V-8550-60-32

70 cm 65 cm 8,6 14 V-8550-70-03 V-8550-70-11 V-8550-70-10 V-8550-70-05 V-8550-70-04 V-8550-70-32



COLUMBUS

•	 Aus Glasfaser: robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar	

	

i Weitere Farben auf Anfrage möglich

COLUMBUS

Ø weiß schwarz champagner anthrazit kupfer

45 cm 90 cm V-8130-090-10 V-8130-090-05 V-8130-090-70 V-8130-090-03 V-8130-090-66
45 cm 125 cm V-8130-125-10 V-8130-125-05 V-8130-125-70 V-8130-125-03 V-8130-125-66
45 cm 157 cm V-8130-157-10 V-8130-157-05 V-8130-157-70 V-8130-157-03 V-8130-157-66



COMO

COMO

Ø weiß silber-grau

30 cm 32 cm 40 V-13321-10 V-13321-28

43 cm 46 cm 16 V-13461-10 V-13461-28

38 cm 80 cm 12 V-13801-10 V-13801-28

51 cm 90 cm 4 V-13901-10 V-13901-28

weiß

silber-grau



CORATO GIANT

CORATO GIANT

Ø kg creme grey anthracite

60 cm 70 cm 10,9 V-1060-070-07 V-1060-070-02 V-1060-070-03
70 cm 80 cm 13,1 V-1070-080-07 V-1070-080-02 V-1070-080-03

•	  Aus leichtem, robustem Polystone-Material



CORATO PLUS

CORATO PLUS

Ø kg creme grey anthracite

40 cm 18 cm 2,0 16 V-10401-07 V-10401-02 V-10401-03
50 cm 22 cm 3,0 16 V-10501-07 V-10501-02 V-10501-03
70 cm 32 cm 5,0 4 V-10701-07 V-10701-02 V-10701-03
80 cm 38 cm 6,5 4 V-10801-07 V-10801-02 V-10801-03

•	  Aus leichtem, robustem Polystone-Material



CUBICO

•	 Für den Innen- und Außenbereich

•	 Aus bruchsicherem, UV-, frost- und witterungsbeständigem Polypropylen

•	 Lackierung mit seidigen Oberflächen	

anthrazit

CUBICO

kg anthrazit silber weiß schwarz scarlet rot espresso aubergine

22 cm 41 cm 1,6 150 V-8570-22-03 V-8570-22-11 V-8570-22-10 V-8570-22-05 V-8570-22-04 V-8570-22-32 V-8570-22-80
30 cm 56 cm 2,8 84 V-8570-30-03 V-8570-30-11 V-8570-30-10 V-8570-30-05 V-8570-30-04 V-8570-30-32 V-8570-30-80
40 cm 75 cm 6,7 30 V-8570-40-03 V-8570-40-11 V-8570-40-10 V-8570-40-05 V-8570-40-04 V-8570-40-32 V-8570-40-80
50 cm 95 cm 10 16 V-8570-50-03 V-8570-50-11 V-8570-50-10 V-8570-50-05 V-8570-50-04 V-8570-50-32 V-8570-50-80

silber weiß schwarz scarlet rot espresso aubergine perlbeige



DAYTON

•	 Aus Glasfaser: robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar	

	

i Weitere Farben auf Anfrage möglich

DAYTON

Ø weiß schwarz champagner anthrazit kupfer

47 cm 50 cm V-8140-050-10 V-8140-050-05 V-8140-050-70 V-8140-050-03 V-8140-050-66
47 cm 115 cm V-8140-115-10 V-8140-115-05 V-8140-115-70 V-8140-115-03 V-8140-115-66
47 cm 138 cm V-8140-138-10 V-8140-138-05 V-8140-138-70 V-8140-138-03 V-8140-138-66
47 cm 156 cm V-8140-155-10 V-8140-155-05 V-8140-155-70 V-8140-155-03 V-8140-155-66



DEKO NATURZWEIGE

•	 Echte Äste und Treibholz aus der Natur

•	 Sauber, da sandgestrahlt

•	 Jedes Stück ein Unikat (Abbildungen beispiehaft)

NATURZWEIG SANDGESTRAHLT

braun natur

ca. 90-100 cm T-1790-100-44 T-1790-100-37
ca. 120-140 cm T-1790-140-44 T-1790-140-37
ca. 150-175 cm xxx T-1790-175-37
ca. 180-200 cm T-1790-200-44 T-1790-200-37

NATURZWEIG CORALLE

natur

ca. 30 cm T-1780-030-01
ca. 50 cm T-1780-050-01
ca. 75 cm T-1780-075-01



DEKOZWEIGE

•	 Aus PU: robust, schlagfest, biegbar, antistatisch	

DEKOZWEIGE

weiss schwarz hellbraun gold silber bronze

180 cm DE-4510-180-10 DE-4510-180-05 DE-4510-180-44 DE-4510-180-55 DE-4510-180-11 DE-4510-180-20



DEL GARDA

•	 Aus leichtem, robustem Polystone-Material

•	 Glatte, etwas poröse Oberfläche

•	 Für den Außeneinsatz einfach einen Ablauf in den Boden bohren

DEL GARDA

Ø kg creme anthrazit grau

39 cm   90 cm   9,0 12 V-2590-090-01 V-2590-090-03 V-2590-090-02
52 cm 120 cm 24,0 2 V-2590-120-01 V-2590-120-03 V-2590-120-02
65 cm 150 cm 42,0 1 V-2590-150-01 V-2590-150-03 V-2590-150-02



DELTA 15

•	 Die Delta 15 können wahlweise komplett mit 	

Pflanzeinsatz, Pflanzsubstrat und Wasserstandsan-

zeiger oder als Vase ohne Zubehör geliefert werden

•	 Einzeln verschweißt in 9er-Box (farbenrein oder als 

Mix-Box mit allen Farben; 2 x weiß)

anthrazit silber weiß schwarz scarlet rot espresso orange	
metallic

aubergine

DELTA 15 - KOMPLETT-SET INKL. PFLANZEINSATZ, PFLANZSUBSTRAT & PFLEGEFIBEL

kg anthrazit silber weiß schwarz scarlet rot espresso orange 
metallic aubergine Mix-box

15 cm 26 cm 2,0 324 16697 16698 16696 16699 16701 16700 18096 18097 16704

DELTA 15 - HYDROKULTUR-EINSATZ
15 cm - 0,2 - 16713



DOLO

•	 Aus faserverstärktem Kunstharz

•	 Innovative Gel-Beschichtung

•	 Robust & leicht

DOLO

Ø kg weiß schwarz

100 cm 150 cm 35,4 2 V-2620-100-10 V-2620-100-05
140 cm 200 cm 49,5 1 V-2620-140-10 V-2620-140-05



FERRARA 

•	  Aus leichtem Polystone-Material

•	  Oberflächenoptik wie verbranntes Holz

FERRARA

Ø kg brown

32 cm 14 cm 60 cm 4,9 V-29601-44
39 cm 17 cm 72 cm 8,1 V-29721-44
47 cm 19 cm 92 cm 10,4 V-29921-44

33 cm 14 cm 28 cm 3,1 V-29281-44
44 cm 19 cm 38 cm 6,3 V-29381-44



FERRARA 

•	  Aus leichtem Polystone-Material

•	  Oberflächenoptik wie verbranntes Holz

FERRARA

Ø kg grau

30 cm 54 cm 4,2 V-29541-02
38 cm 71 cm 5,9 V-29711-02
49 cm 93 cm 9,9 V-29931-02

34 cm 30 cm 2,8 V-29301-02
42 cm 36 cm 3,9 V-29421-02
51 cm 41 cm 5,5 V-29511-02
62 cm 48 cm 8,3 V-29621-02



GENUA

GENUA

Ø kg schwarz poliert sand poliert cappuccino poliert

CLASS 55 cm - 15 cm 9,9 18 V-2315-055-47 V-2315-055-48 V-2315-055-49
CROWN 50 cm 36 cm 28 cm 9,3 12 V-2325-050-47 V-2325-050-48 V-2325-050-49
CUP 40 cm 35 cm 38 cm 10,5 8 V-2335-040-47 V-2335-040-48 V-2335-040-49

CLASS

CUP

CROWN



GENUA PODIUM

•	 Basis aus robustem und sehr leichtem Fiberglas

•	 Oberfläche mit quadratischen bzw. rechteckigen Stücken 

aus geschliffenem und poliertem Naturstein

•	 Gefäßrand bis ins Gefäß hinein mit Mosaik versehen

•	 Passende Dekosäulen und Pflanzschalen aus dem selben 

Material

GENUA PODIUM

kg schwarz poliert sand poliert cappuccino poliert

35 cm 60 cm 12,8 18 V-2350-060-47 V-2350-060-48 V-2350-060-49
35 cm 90 cm 20,8 12 V-2350-090-47 V-2350-090-48 V-2350-090-49
35 cm 120 cm 26,0 8 V-2350-120-47 V-2350-120-48 V-2350-120-49



GENUA

GENUA

Ø kg schwarz poliert sand poliert cappuccino poliert

35 cm 21 cm 72 cm 12,4 12 V-2370-072-47 V-2370-072-48 V-2370-072-49
60 cm 35 cm 70 cm 20,0 5 V-2370-070-47 V-2370-070-48 V-2370-070-49
60 cm 35 cm 110 cm 29,6 3 V-2370-110-47 V-2370-110-48 V-2370-110-49

•	 Basis aus robustem und sehr leichtem Fiberglas

•	 Oberfläche mit quadratischen bzw. rechteckigen Stücken 

aus geschliffenem und poliertem Naturstein

•	 Gefäßrand bis ins Gefäß hinein mit Mosaik versehen

•	 Passende Dekosäulen und Pflanzschalen aus dem selben 

Material



GRENADA

•	 Aus Glasfaser: robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar	

	

i Weitere Farben auf Anfrage möglich

GRENADA

weiß schwarz champagne anthrazit kupfer

26 cm 50 cm 88 cm V-8150-088-10 V-8150-088-05 V-8150-088-70 V-8150-088-03 V-8150-088-66
26 cm 26 cm 100 cm V-8150-100-10 V-8150-100-05 V-8150-100-70 V-8150-100-03 V-8150-100-66
24 cm 30 cm 126 cm V-8150-126-10 V-8150-126-05 V-8150-126-70 V-8150-126-03 V-8150-126-66



INDORE

Das besondere Ambiente für Haus, Terasse und Garten!

handgearbeitete, beleuchtete, glasfaserverstärkte Vasen für den Innen- und Außenbereich in transparent. Inklusive 

Energiesparleuchtmittel und 7 Meter Gummikabel mit Gummistecker. VDE geprüft.

INDORE

Art.-Nr.

49 cm 49 cm 124 cm V-5160-124-53
49 cm 49 cm 90 cm V-5160-090-53
49 cm 49 cm 60 cm V-5160-060-53



JAIPUR

Das besondere Ambiente für Haus, Terasse und Garten!

handgearbeitete, beleuchtete, glasfaserverstärkte Vasen für den Innen- und Außenbereich in transparent. Inklusive 

Energiesparleuchtmittel und 7 Meter Gummikabel mit Gummistecker. VDE geprüft.

JAIPUR

Art.-Nr.

90 cm 42,5 cm 81 cm V-5085-094-22



KNOXVILLE

•	 Aus Glasfaser: robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar	

KNOXVILLE

Silber verchromt

21 cm 23 cm 80 cm DE-1210-80-57



LAS VEGAS

•	 Aus Glasfaser: robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar

LAS VEGAS
Antic Silber Antic Bronze Gold verchromt Silber verchromt

Set V-8410-SET-67 V-8410-SET-20 V-8410-SET-85 V-8410-SET-38

Antic Silber

Gold verchromt

Silber verchromt

in den Sets enthaltene Größen (je 1mal)

Ø
27 cm 60 cm
35 cm 80 cm
43 cm 100 cm



LAVELLO

•	  Finish in Matt-Schwarz

•	  Leichter, robuster und frostfester Polyester-Mix

LAVELLO

kg Art.-Nr.

35 cm 58 cm 3,7 12 V-44581-05
45 cm 75 cm 5,1 4 V-44751-05



LESINA

LESINA

Ø kg Art.-Nr.

40 cm 18 cm 40 cm 7,5 V-26401-76
60 cm 30 cm 60 cm 14,0 V-26601-76

•	  Korpus aus robustem Fiberglas

•	  Oberfl äche mit echten Muscheln besetzt



LIONI

•	  Gefäß komplett aus hochwertigem V2A Edelstahl gefertigt

•	  Nur mit Kunststoffeinsatz verwenden

•	  Ohne sichtbare Schweißnaht

LIONI

Ø kg Art.-Nr.

40 cm 80 cm 9,9 12 V-40401-19

LIONI PREMIUM

kg Art.-Nr.

40 cm 80 cm 10,0 12 V-40801-19



LIVORNO

•	 Aus leichtem, robustem Polystone-Material

•	 Wahlweise direkt zu bepflanzen oder mit passendem Deckel

LIVORNO

Ø kg grau creme anthrazit

20 cm 100 cm 5,1 V-1020-100-02 V-1020-100-07 V-1020-100-03
20 cm 120 cm 5,9 V-1020-120-02 V-1020-120-07 V-1020-120-03

•	  Inklusive Wandhalterung

•	  Metall/gerostete Oberfläche

LIVORNO - DECKEL
20 cm - 2,0 V-1021-020-02 V-1021-020-07 V-1021-020-03



LUCERA

•	 Aus leichtem, robustem Polystone-Materialmix

•	 Gehämmerte Optik mit harmonischem Farbkontrast

LUCERA

Ø kg Art.-Nr.

32 cm 14 cm 69 cm 4,9 V-35691-52
38 cm 17 cm 79 cm 6,6 V-35791-52
43 cm 20 cm 91 cm 9,5 V-35911-52



LUPARA

LUPARA

kg deep black sixties white hazelnut brown

35 x 90 cm 60 cm 19,5 6 V-32602-05 V-32602-10 V-32602-44
35 x 90 cm 90 cm 26,5 4 V-32902-05 V-32902-10 V-32902-44

•	 Aus faserverstärktem Kunstharz

•	 Moderne Lackierung in drei Trendfarben

•	 Robust

•	 Wasserdicht

deep black hazelnut brownsixties white



MAILAND

•	 Oberfläche aus natürlicher Bananenfaser

•	 Hochwertige Verarbeitung – Gefäßrand bis ins 

Gefäß hinein mit Abaca-Kordeln bezogen

•	 Basis aus robustem und sehr leichtem Fiberglas

MAILAND

Ø Art.-Nr.

49 cm 30 cm 100 cm 4 V-22301-92
62 cm 36 cm 120 cm 2 V-22361-92



MERAN

•	 In Handarbeit aufgebrachte Zwiebelhäute bzw. 

Bananenblätter

•	 Ausgefallen und individuell –	

jedes Stück ein Unikat

•	 Basis aus robustem und sehr leichtem Fiberglas

•	 Hochwertiger Glanzeffekt dank

•	 schützender Laminierung

MERAN

Ø onion skin banana leaf

40 cm 60 cm 6 V-20602-17 V-20751-16
48 cm 40 cm 4 V-20402-17 V-20402-16

onion skin

banana leaf



MESSINA MAXI

•	 Von Hand aufgebrachtes Weidenmaterial

•	 Basis aus leichtem, robustem Fiberglas

MESSINA MAXI

Ø Art.-Nr.

40 cm 15 cm 91 cm V-2070-091-15
40 cm 16 cm 121 cm V-2070-121-15



MESSINA

•	 Von Hand aufgebrachtes Weidenmaterial, 

Zwiebelhäute und Bananenblätter

•	 Basis aus leichtem, robustem Fiberglas

MESSINA

Ø banana leaf wicker

28 cm 10 cm 60 cm 36 V-2060-060-16 V-2060-060-15
30 cm 13 cm 75 cm 18 V-2060-075-16 V-2060-075-15
30 cm 14 cm 90 cm 16 V-2060-090-16 V-2060-090-15
37 cm 16 cm 100 cm 12 V-2060-100-16 V-2060-100-15

wicker

banana leaf



MIRA

•	 Aus faserverstärktem Kunstharz

•	 Innovative Gel-Beschichtung

•	 Robust & leicht

MIRA

kg weiß schwarz

80 cm 20 cm 17,6 9 V-2410-080-10 V-2410-080-05
100 cm 20 cm 23,6 8 V-2410-100-10 V-2410-100-05



MODENA

•	  Aus leichtem, robustem Fiberglas-Materialmix

•	  Authentische Stein-Optik

WALL DECOR

MODENA

Ø kg sepia granite smoke granite pearl granite

27 cm 23 cm 60 cm 5,4 36 V-2810-060-30 V-2810-060-97 V-2810-060-29
35 cm 30 cm 79 cm 9,0 12 V-2810-079-30 V-2810-079-97 V-2810-079-29
43 cm 35 cm 100 cm 12,3 8 V-2810-100-30 V-2810-100-97 V-2810-100-29

smoke granite pearl granitesephia granite

MODENA - WALL DECOR

Ø kg sepia granite smoke granite pearl granite

27 cm 23 cm 60 cm 5,4 36 V-2815-060-30 V-2815-060-97 V-2815-060-29



MONROE

•	 Aus Glasfaser: robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar	

	

i Weitere Farben auf Anfrage möglich

MONROE

weiß schwarz champagne anthrazit kupfer

21 cm 60 cm 112 cm V-3760-112-10 V-3760-112-05 V-3760-112-70 V-3760-112-03 V-3760-112-66
17 cm 40 cm 139 cm V-3760-139-10 V-3760-139-05 V-3760-139-70 V-3760-139-03 V-3760-139-66
23 cm 43 cm 156 cm V-3760-156-10 V-3760-156-05 V-3760-156-70 V-3760-156-03 V-3760-156-66
21 cm 60 cm 174 cm V-3760-174-10 V-3760-174-05 V-3760-174-70 V-3760-174-03 V-3760-174-66



OMAHA

•	 Aus wetterfestem Kunststoff, robust, schlagfest, antistatisch 

OMAHA

anthrazit rauchgrau

40 cm 70 cm V-1620-070-03 V-1620-070-02
40 cm 100 cm V-1620-100-03 V-1620-100-02



ORLANDO

•	 Aus Glasfaser: robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar.

•	 Wetterfest

ORLANDO

weiß schwarz scharlachrot

39 cm 100 cm V-5345-100-10 V-5345-100-05 V-5345-100-04

ORLANDO  LIGHT OUTDOOR BELEUCHTET

weiß

39 cm 100 cm V-5345-100-00



PADUA

•	 Inspiriert von der Natur - das Design von Padua lehnt sich an die Form der Meeresschnecke an

•	 Einzigartige und innovative Materialkombination aus modernem Fiberglas mit 	

natürlichem Aluminiumpulver

•	 Natürliche Oberfläche bei gleichzeitig reduziertem Gewicht und optimaler Stabilität

•	 Außentauglich - durch Oxidationsprozess bildet sich eine echte und natürlich anmutende Patina

•	 Witterungsbeständig und pflegeleicht

PADUA

Ø kg aluminium bronze

40 cm 31 cm 3,7 20 V-3745-031-19 V-3745-031-20
23 cm 45 cm 3,9 24 V-3745-045-19 V-3745-045-20
50 cm 70 cm 10,0 4 V-3745-070-19 V-3745-070-20



PALERMO

•	  Basis aus robustem und sehr leichtem Fiberglas

•	  Mit echtem Blattsilber oder Blattgold beschichtet

•	  Gegengewicht im Fuß für sicheren Stand

PALERMO

Ø kg silber gold

50 cm 90 cm 11,3 4 V-1190-090-11 V-1190-090-55

50 cm 125 cm 15,3 2 V-1190-120-11 V-1190-120-55



Palm Beach

•	 Aus wetterfestem Kunststoff, lichtecht, robust

Palm Beach

Ø weiß schwarz scharlachrot

108cm 110 cm V-5108-110-10 V-5108-110-05 V-5108-110-04
150cm 8 cm V-5150-008-10 V-5150-008-05 V-5150-008-04

Palm Beach

Ø weiß schwarz scharlachrot

158 cm 120 cm V-5158-120-10 V-5158-120-05 V-5158-120-04
220 cm 10 cm V-5220-010-10 V-5220-010-05 V-5220-010-04



PATNA

Das besondere Ambiente für Haus, Terasse und Garten!

handgearbeitete, beleuchtete, glasfaserverstärkte Vasen für den Innen- und Außenbereich in transparent. Inklusive 

Energiesparleuchtmittel und 7 Meter Gummikabel mit Gummistecker. VDE geprüft.

PATNA

Ø Art.-Nr.

54 cm 124 cm V-5280-124-53
54 cm 90 cm V-5280-090-53



PERUGIA

•	 Außergewöhnlich anmutend - schlank & elegant. Mit dem 

besonderen Charme der Linienstruktur und breitem, eingezo-

genem Rand

•	 Einzigartige und innovative Materialkombination aus moder-

nem Fiberglas mit natürlichem Aluminiumpulver

•	 Natürliche Oberfläche bei gleichzeitig reduziertem Gewicht 

und optimaler Stabilität

•	 Außentauglich - durch Oxidationsprozess bildet sich eine 

echte und natürlich anmutende Patina

•	 Witterungsbeständig und pflegeleicht

PERUGIA

Ø kg Art.-Nr.

20 cm 50 cm 3,3 36 V-3950-050-19
24 cm 80 cm 5,9 26 V-3950-080-19
42 cm 90 cm 11,7 4 V-3950-090-19
57 cm 120 cm 15,5 4 V-3950-120-19



PIEMONT

•	 Gepolstertes, zweifarbiges Kunstleder auf 

leichtem Aluminiumrahmen

PIEMONT

black coffee

30 cm 75 cm 14 V-21751-95
30 cm 100 cm 12 V-21101-95
30 cm 125 cm 6 V-21121-95



PISA

PISA

kg creme grey anthracite

33 cm 70 cm 8,6 14 V-10705-07 V-10705-02 V-10705-03
33 cm 100 cm 11,9 10 V-10105-07 V-10105-02 V-10105-03
40 cm 120 cm 19,0 4 V-10125-07 V-10125-02 V-10125-03

•	 Aus leichtem, robustem Polystone-Material

•	 Wahlweise direkt zu bepflanzen, als Säule mit 

passendem Deckel oder mit austauschbarem 

Pflanzaufsatz

Top Vase

Deckel

PISA - DECKEL
33 cm 3,5 cm 2,3 - V-10305-07 V-10305-02 V-10305-03
40 cm 4,0 cm 3,0 - V-10405-07 V-10405-02 V-10405-03

PISA - TOP VASE
33 cm 30 cm 5,2 30 V-10505-07 V-10505-02 V-10505-03
40 cm 30 cm 7,8 20 V-10605-07 V-10605-02 V-10605-03

creme anthracitegrey



PONTE

PONTE

kg deep black sixties white hazelnut brown

40 cm 40 cm 9,0 16 V-32403-05 V-32403-10 V-32403-44
50 cm 50 cm 15,9 6 V-32503-05 V-32503-10 V-32503-44
60 cm 60 cm 22,1 6 V-32603-05 V-32603-10 V-32603-44
80 cm 80 cm 46,7 2 V-32803-05 V-32803-10 V-32803-44
100 cm 100 cm 70,0 2 V-32103-05 V-32103-10 V-32103-44

•	 Aus faserverstärktem Kunstharz

•	 Moderne Lackierung in drei Trendfarben

•	 Robust

•	 Wasserdicht



PONZA

•	 Aus Glasfaser und Fiberglas gemisch, robust, schlagfest, 

antistatisch	

	

i Weitere Farben auf Anfrage möglich

PONZA

Ø weiß schwarz champagner anthrazit kupfer natur/besandet

35 cm 90 cm V-7400-090-10 V-7400-090-05 V-7400-090-70 V-7400-090-03 V-7400-090-66 V-7400-090-83
39 cm 110 cm V-7400-110-10 V-7400-110-10 V-7400-110-10 V-7400-110-10 V-7400-110-10 V-7400-110-10
50 cm 125 cm V-7400-125-10 V-7400-125-10 V-7400-125-10 V-7400-125-10 V-7400-125-10 V-7400-125-10
SET 3 V-7400-SET-10 V-7400-SET-10 V-7400-SET-10 V-7400-SET-10 V-7400-SET-10 V-7400-SET-10



PRATO

•	  Aus robustem Kunstharz

•	  Hochglanzlackierung	
PRATO

Ø kg Art.-Nr.

34 cm 11 cm 60 cm 8,2 V-17601-36

49 cm 20 cm 89 cm 14,7 V-17891-36

84 cm 37 cm 152 cm 42,5 V-17151-36



QUADRO

•	  Gefäße für den Innen- und Außenbereich

•	  Aus bruchsicherem, UV-, frost- und 	

 witterungsbeständigem Polypropylen

•	  Lackierung mit seidigen Oberflächen

QUADRO - INNENEINSATZ

Ø kg anthrazit silber weiß schwarz scarlet rot espresso

21 cm 20 cm 0,5 256 V-8560-21-03 V-8560-21-11 V-8560-21-10 V-8560-21-05 V-8560-21-04 V-8560-21-32

28 cm 26 cm 1,3 140 V-8560-28-03 V-8560-28-11 V-8560-28-10 V-8560-28-05 V-8560-28-04 V-8560-28-32

35 cm 33 cm 2,2 60 V-8560-35-03 V-8560-35-11 V-8560-35-10 V-8560-35-05 V-8560-35-04 V-8560-35-32
43 cm 40 cm 3,7 40 V-8560-43-03 V-8560-43-11 V-8560-43-10 V-8560-43-05 V-8560-43-04 V-8560-43-32
50 cm 47 cm 6,8 32 V-8560-50-03 V-8560-50-11 V-8560-50-10 V-8560-50-05 V-8560-50-04 V-8560-50-32

QUADRO - INNENEINSATZ UND AUSSENEINSATZ INKL. BEWÄSSERUNGSSET

Ø kg anthrazit silber weiß schwarz scarlet rot espresso

21 cm 20 cm 1,0 160 V-17587 V-17588 V-17589 V-17590 V-17591 V-17592

28 cm 26 cm 2,0 72 V-17593 V-17594 V-17595 V-17596 V-17597 V-17598

35 cm 33 cm 2,5 40 V-17599 V-17600 V-17601 V-17602 V-17603 V-17604
43 cm 40 cm 5,0 24 V-17605 V-17606 V-17607 V-17608 V-17609 V-17610
50 cm 47 cm 8,0 20 V-17611 V-17612 V-17613 V-17614 V-17615 V-17616

anthrazit silber

espressoscarlet rot

schwarzweiß



RIMINI

•	 Aus faserverstärktem Kunstharz

•	 Matte Oberflächen-Optik

•	 Robust & leicht

RIMINI

Ø weiß sand braun

49 cm 60 cm V-3710-060-10 V-3710-060-07 V-3710-060-44
45 cm 100 cm V-3710-100-10 V-3710-100-07 V-3710-100-44
37 cm 120 cm V-3710-120-10 V-3710-120-07 V-3710-120-44



ROMA

ROMA

Ø champagner anthrazit

45 cm 100 cm 4 V-12101-70 V-12101-03

50 cm 116 cm 2 V-12111-70 V-12111-03

•	  Aus leichtem, robustem Fiberglas

•	  Hochglänzende Lackierung



SALERNO

•	 Innovativer Materialmix aus Kunststoff und echten Metallpartikeln

•	 UV-resistent, da nicht lackiert

•	 Entwickelt mit der Zeit eine echte Patina, kann aber nicht rosten

•	 Wasserdicht, leicht und robust

SALERNO

Ø kg aluminium                       bronze schwarz schwarz glanz

30 cm   80 cm   9,4 14 V-3680-080-65   V-3680-080-20 V-3680-080-05 V-3680-080-73
31 cm 100 cm 11,7 10 V-3680-100-65 V-3680-100-20 V-3680-100-05 V-3680-100-73
32 cm 120 cm 16,0 10 V-3680-120-65 V-3680-120-20 V-3680-120-05 V-3680-120-73
34 cm 150 cm 23,0 6 V-3680-150-65         V-3680-150-20 V-3680-150-05 V-3680-150-73



SAN DIEGO LIGHT

•	 Aus wetterfestem Kunststoff, robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar

SAN DIEGO LIGHT OUTDOOR

Ø weiß orange apfelgrün fuchsie rot

40 cm 90 cm V-5750-090-00 V-5750-090-89 V-5750-090-21 V-5750-090-79 V-5750-090-04
45 cm 110 cm V-5750-110-00 V-5750-110-89 V-5750-110-21 V-5750-110-79 V-5750-110-04
55 cm 145 cm V-5750-145-00 V-5750-145-89 V-5750-145-21 V-5750-145-79 V-5750-145-04



SAN DIEGO

•	 Aus wetterfestem Kunststoff, robust, schlagfest, antistatisch 

SAN DIEGO

Ø weiß anthrazit rauchgrau schwarz bronze scharlachrot

40 cm 90 cm V-5760-090-10 V-5760-090-03 V-5760-090-02 V-5760-090-05 V-5760-090-20 V-5760-090-04
45 cm 110 cm V-5760-110-10 V-5760-110-03 V-5760-110-02 V-5760-110-05 V-5760-110-20 V-5760-110-04
55 cm 145 cm V-5760-145-10 V-5760-145-03 V-5760-145-02 V-5760-145-05 V-5760-145-20 V-5760-145-04



SAVONA
•	  Gefäß komplett aus hochwertigem V2A Edelstahl gefertigt

•	  Mit verdeckten Schwerlastrollen

•	  Nur mit Kunststoffeinsatz verwenden

•	  Ohne sichtbare Schweißnaht	

	

i 80 cm bis 100 cm – gebördelter Rand 	
120 cm und 150 cm – gerader Rand, 90° gekantet

SAVONA XXL

Ø Art.-Nr.

80 cm 56 cm 54 cm 11 x 3 V-43562-19
100 cm 60 cm 58 cm 12 x 3 V-43602-19
120 cm 80 cm 75 cm   8 x 1 V-43802-19
150 cm 80 cm 75 cm 12 x 1 V-43803-19
100 cm 60 cm 58 cm - 3 V-43603-19
120 cm 80 cm 75 cm - 1 V-43804-19
150 cm 80 cm 75 cm - 1 V-43805-19

•	  Gefäß komplett aus hochwertigem V2A Edelstahl gefertigt

•	  Nur mit Kunststoffeinsatz verwenden

•	  Ohne sichtbare Schweißnaht

SAVONA COLUMN

Ø kg Art.-Nr.

32 cm 50 cm 24 3,5 V-43505-19
32 cm 75 cm 12 7,0 V-43755-19
32 cm 100 cm 12 8,8 V-43105-19



SAVONA

•	 Set aus hochwertigem V2A Edelstahlmantel, Rohling und 

verdeckten Rollen

•	 Ohne sichtbare Schweißnaht

•	 Gebördelter Rand	

	

i Zusätzliche Klarlackbeschichtung auf Anfrage möglich.
Mindestbestellmenge: eine Palette

SAVONA

Ø kg Art.-Nr.

37 cm 37 cm 29 cm 3 x 6,8 30 V-43371-19
48 cm 39 cm 32 cm 4 x 9,5 16 V-43391-19
60 cm 44 cm 33 cm 5 x 18,5 8 V-43601-19
75 cm 48 cm 42 cm 9 x 25,4 3 V-43751-19

 Ø 75 cm  Ø 60 cm

 Ø 48 cm
 Ø 37 cm



SERINO

•	 Aus Polystone-Material und Glasscherben 

mit geschliffener Oberfläche

•	 Glitzer-Effekt

•	 Robust & leicht	

SERINO

Ø kg weiß grau

39 cm 34 cm 83 cm 9,7 12 V-34831-10 V-34831-02
46 cm 40 cm 100 cm 13,7 8 V-34101-10 V-34101-02

grau

weiß

SERINO VASE
20 cm 18 cm 59 cm 3,3 45 V-34591-10 V-34591-02
27 cm 25 cm 77 cm 6,0 30 V-34771-10 V-34771-02



SIENA

SIENA

Ø kg natural black stripes

45 cm 25 cm 75 cm 8,5 4 V-31751-01 V-31751-05
50 cm 40 cm 100 cm 15,5 4 V-31101-01 V-31101-05



TARENT -  TOBLACH

•	 Von Hand aufgebrachtes Weidenmaterial

•	 Basis aus leichtem, robustem Fiberglas

TARENT

Ø Art.-Nr.

40 cm 15 cm 91 cm V-19912-15
40 cm 16 cm 121 cm V-19122-15

TOBLACH

Ø Art.-Nr.

49 cm 30 cm 100 cm V-19911-15
62 cm 36 cm 120 cm V-19121-15



TERRACOTTA
•	 Typisch porige Oberfläche wie bei echtem 

Terracotta

•	 Aus bruchsicherem Kunststoff

•	 Leichter und langlebiger als Ton

•	 Frostsicher und UV-resistent

BRINDISI

kg Art.-Nr.

40 cm 31 cm 40 cm 2,6 24 V-45401-53
47 cm 36 cm 47 cm 3,5 8 V-45471-53
50 cm 41 cm 63 cm 8,4 6 V-45631-53

65 x 30 cm 58 x 23 cm 31 cm 3,0 24 V-45311-53
85 x 40 cm 76 x 31 cm 40 cm 6,7 8 V-45402-53
95 x 47 cm 84 x 36 cm 47 cm 8,9 4 V-45471-53

CATANIA

 Ø kg Art.-Nr.

40 cm 34 cm 33 cm 0,9 126 V-45331-53
45 cm 38 cm 37 cm 1,1 80 V-45371-53
50 cm 42 cm 41 cm 1,7 54 V-45421-53
55 cm 47 cm 45 cm 2,0 28 V-45451-53
60 cm 52 cm 49 cm 2,9 28 V-45491-53
70 cm 59 cm 56 cm 4,4 12 V-45561-53
80 cm 69 cm 65 cm 6,8 10 V-45651-53
95 cm 83 cm 77 cm 9,5 - V-45771-53
110 cm 99 cm 86 cm 14,8 - V-45861-53
135 cm 120 cm 90 cm 18,6 - V-45901-53
155 cm 138 cm 102 cm 25,4 - V-45101-53

CREMONA

 Ø kg Art.-Nr.

40 cm 32 cm 30 cm 1,1 48 V-45301-53
45 cm 36 cm 34 cm 1,4 28 V-45341-53
50 cm 41 cm 38 cm 2,1 14 V-45411-53
60 cm 50 cm 45 cm 3,3 12 V-45452-53
70 cm 58 cm 52 cm 4,4 5 V-45521-53



TOBAGO Light

•	 Aus wetterfestem Kunststoff robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar

TOBAGO LIGHT OUTDOOR

Ø weiß orange apfelgrün fuchsie rot

80 cm 69 cm V-5780-070-00 V-5780-070-89 V-5780-070-21 V-5780-070-79 V-5780-070-04
105 cm 90 cm V-5780-070-79 V-5780-070-89 V-5780-070-21 V-5780-070-79 V-5780-070-04



TORINO

TORINO

Ø kg schwarz mineral

45 cm 170 cm 43 V-14171-39

•	  Materialmix aus robusten, leichtem Fiberglas und schwarzen Mineralgestein

•	  Zweiteilig geliefert (Podest/Vase)



TOSKANA

•	 Von Hand aufgebrachtes Weidenmaterial

•	 Basis aus leichtem, robustem Fiberglas

TOSKANA

Ø Art.-Nr.

60 cm 26 cm 26 cm V-1950-060-15
81 cm 37 cm 35 cm V-1950-081-15



TRENTO

TRENTO

Ø kg creme grey anthracite

25 x 16 cm 12 cm 2,2 150 V-10127-07 V-10127-02 V-10127-03
35 x 20 cm 18 cm 2,3 90 V-10187-07 V-10187-02 V-10187-03
72 x 36 cm 33 cm 5,9 12 V-10337-07 V-10337-02 V-10337-03
89 x 48 cm 45 cm 8,1 4 V-10457-07 V-10457-02 V-10457-03
110 x 64 cm 56 cm 15,9 2 V-10567-07 V-10567-02 V-10567-03

•	  Aus leichtem, robustem Polystone-Material

•	  Authentischer Stein-Look



TREVISO

•	 Komplettes Set aus hochwertigem, gebürstetem V2A 

Edelstahlmantel, Rohling(en) und verdeckten Rollen

•	 Ohne sichtbare Schweißnaht

•	 Gebördelter Rand

TREVISO

Ø  29 cm  51 cm  73 cm

37 cm 23,5 cm 4 x V-42291-19 V-42511-19 V-42731-19
50 cm 23,5 cm 4 x V-42292-19 V-42512-19 V-42732-19

single
1-fach

40 cm 23,5 cm 4 x V-42293-19 V-42513-19 V-42733-19

50 cm 23,5 cm 4 x V-42294-19 V-42514-19 V-42734-19

70 x 35 cm 23,5 cm 4 x V-42295-19 V-42515-19 V-42735-19
90 x 35 cm 23,5 cm 4 x V-42296-19 V-42516-19 V-42736-19

double
2-fach

triple
3-fach

 29 cm

 29 cm

 29 cm

triple
3-fach

double
2-fach

single
1-fach



TRIENT

TRIENT

Ø kg Art.-Nr.

82 cm 122 cm 22,6 V-16124-38

•	  Aus robustem Kunstharz

•	  Hochglanz-Metallic-Lackierung



TRIEST

TRIEST

Ø kg Art.-Nr.

24 cm 104 cm 6,9 V-16104-38
29 cm 140 cm 7,3 V-16144-38

•	  Aus robustem Kunstharz

•	  Hochglanz-Metallic-Lackierung



TRINIDAD LIGHT

•	 Aus wetterfestem Kunststoff: robust, schlagfest, antistatisch, recycelbar

TRINIDAD LIGHT OUTDOOR

Ø weiß orange apfelgrün fuchsie rot

45 cm 60 cm V-5720-060-00 V-5720-060-89 V-5720-060-21 V-5720-060-79 V-5720-060-04
60 cm 100 cm V-5720-100-00 V-5720-100-89 V-5720-100-21 V-5720-100-79 V-5720-100-04



TRIVENTO

•	  Aus extra starkem, poliertem Aluminium

•	  Ohne sichtbare Schweißnähte

•	  Nur mit Kunststoffeinsatz verwenden

TRIVENTO

Ø kg Art.-Nr.

30/37 cm 75 cm 6,2 12 V-8750-075-19
40/50 cm 100 cm 16,7 4 V-8750-100-19

Ø 50 cm
Ø 39 cm

Ø 40 cm
Ø 31 cm

Ø 30 cm
Ø 19 cm

Ø 37 cm
Ø 26 cm

2 in 1  Beidseitig bepflanzbar



TURIN -  NEAPEL

TURIN

Ø kg weiß silber-grau

40 cm 22 cm 32 cm 4,3 30 V-13322-10 V-13322-28
60 cm 40 cm 45 cm 13,5 8 V-13452-10 V-13452-28

•	 Aus faserverstärktem Kunstharz

•	 Silbergraue Metallic-Lackierung bzw. 

innovative weiße Gel-Beschichtung

•	 Robust & leicht

•	 Wasserdicht

NEAPEL

Ø kg weiß silber-grau

56 cm 42 cm 33 cm 7,3 10 V-13332-10 V-13332-28
81 cm 62 cm 50 cm 14,2 3 V-13502-10 V-13502-28



VERONA

•	 Aus Kunstharz und Fiberglas

•	 Hochgänzende Lackierung

VERONA

kg Art.-Nr.

35 cm x 11 cm 86 cm 4,7 V-1880-086-10
51 cm x 18 cm 127 cm 9,3 V-1880-127-10



VIAREGGIO

•	 In Handarbeit aus Polystone gefertigt

•	 Besonders leicht

•	 Cosmos mit kunstvoll eingearbeiteten Aluminiumringen	

und natürlichen Farbverläufen in modernem Anthrazit

•	 Sahara in natürlichem Creme oder mit lebendigen 	

Längsstreifen in Anthrazit und Schwarz

VIAREGGIO

Ø kg Art.-Nr.

35 cm 25 cm 95 cm 11,0 12 V-3095-095-03
50 cm 40 cm 115 cm 17,8 4 V-3095-115-03
70 cm 60 cm 135 cm 25,4 1 V-3095-135-03



VICTORIA

•	 Aus Glasfaser: robust, schlagfest, antistatisch.

•	 Modern und edel lackiert	

	

i Weitere Farben auf Anfrage möglich

VICTORIA

Ø weiß schwarz champagner anthrazit kupfer

40 cm 120 cm V-8100-120-10 V-8100-120-05 V-8100-120-70 V-8100-120-03 V-8100-120-66
55 cm 160 cm V-8100-160-10 V-8100-160-05 V-8100-160-70 V-8100-160-03 V-8100-160-66
75 cm 220 cm V-8100-220-10 V-8100-220-05 V-8100-220-70 V-8100-220-03 V-8100-220-66
SET 3 V-8100-SET-10 V-8100-SET-05 V-8100-SET-70 V-8100-SET-03 V-8100-SET-66



WEIDEN BUNDLE

•	 Aus natürlichen Weidenzweigen, getrocknet und ggf. gefärbt.	

WEIDEN BUNDLE

Wicker pro Bündel gebleicht braun schwarz grau

ca. 60 150 cm T-5600-12-07 T-5600-12-44 T-5600-12-05 T-5600-12-02



WEIDENWAND

•	 Aus Glasfaser: robust, schlagfest, antistatisch

•	 Natürliche Weidenzweige gebichen oder gefärbt	

WEIDENWAND

gebleicht braun schwarz grau

15 cm 55 cm 180 cm T-5620-55-07 T-5620-55-44 T-5620-55-05 T-5620-55-02
20 cm 65,5 cm 50,5 cm V-5620-55-07 V-5620-55-44 V-5620-55-05 V-5620-55-02



WISCONSIN

•	 Aus wetterfestem Kunststoff, robust, schlagfest, antistatisch recycelbar

WISCONSIN

Ø weiß hellbraun anthrazit rauchgrau schwarz bronze scharlachrot

60 cm 22 cm V-5380-060-10 V-5380-060-44 V-5380-060-03 V-5380-060-10 V-5380-060-05 V-5380-060-20 V-5380-060-04
80 cm 29 cm V-5380-080-10 V-5380-080-44 V-5380-080-03 V-5380-080-10 V-5380-080-05 V-5380-080-20 V-5380-080-04

100 cm 37 cm V-5380-100-10 V-5380-100-44 V-5380-100-03 V-5380-100-10 V-5380-100-05 V-5380-100-20 V-5380-100-04
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